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Elbląg, dnia 13.10.2020r. 
 
Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego 
 
Dotyczy: postępowania nr ZP/31/2020 na dostawę plastrów, opatrunków specjalistycznych i szwów 
 
Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu ul. Komeńskiego 35 informuje, że zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy  
z dnia 29 stycznia 2004 r. ustawy Prawo zamówień publicznych, wpłynęły pytania od Wykonawców o poniższej treści:  

 
Pytanie 1 Dotyczy Pakietu nr 5, poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści przylepiec na tkaninie pakowany a’12szt? 
Odpowiedź: TAK 
 
Pytanie 2 Dotyczy Pakietu nr 6, poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści przylepiec na tkaninie pakowany a’6szt? 
Odpowiedź: TAK 
 
Pytanie 3 Dotyczy Pakiet nr 5, poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści przylepiec foliowy pakowany a’12szt? 
Odpowiedź: TAK 
 
Pytanie 4 Dotyczy Pakietu nr 5, poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści przylepiec foliowy pakowany a’6szt? 
Odpowiedź: TAK 
 
Pytanie 5 Dotyczy Pakietu nr 5 poz. 5 
Czy Zamawiający dopuści przylepiec włókninowy pakowany a’12szt? 
Odpowiedź: TAK 
 
Pytanie 6 Dotyczy Pakiet nr 5 poz. 6 
Czy Zamawiający dopuści przylepiec włókninowy pakowany a’6szt? 
Odpowiedź: TAK 
 
Pytanie 7 Dotyczy Pakiet nr 6 
Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=100szt z przeliczeniem zamawianej ilości? 
Odpowiedź: TAK 
 
Pytanie 8 Dotyczy Pakiet nr 7 
Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=100szt z przeliczeniem zamawianej ilości? 
Odpowiedź: TAK 
 
Pytanie 9 Dotyczy Pakiet nr 6  
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania przylepca do mocowania kaniuli zgodnego z SIWZ, jednakże na kleju 
z syntetycznego kauczuku? Z badań klinicznych wynika, że opatrunki oraz przylepce posiadające warstwę przylepną 
zawierającą zarówno klej akrylowy jak i klej bazujący na syntetycznym lub naturalnym kauczuku są bezpieczne dla skóry. 
Wyżej wymienione kleje nie oddziałują toksycznie, alergizująco ani też uczulająco na skórę.  
Odpowiedź: TAK 
 
Pytanie 10 Dotyczy Pakiet nr 7 
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku z wcięciem do mocowania kaniul, wykonanego z folii 
poliuretanowej, dodatkowo wzmocnionego wzdłuż krawędzi włókniną. Opatrunek jest transparentny w miejscu wkłucia, 
co umożliwia stałą kontrolę. 
Odpowiedź: TAK 
 
Pytanie 11 Dotyczy Pakiet nr 9 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku zgodnego z SIWZ, jednakże pakowanego a’ 10 szt. z 
odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań w pakiecie cenowym tj. 9 opakowań. 
Odpowiedź: TAK 
 
Pytanie 12 Dotyczy Pakiet nr 9 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku zgodnego z SIWZ, jednakże pakowanego a’ 30 szt. Z 
odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań w pakiecie cenowym tj. 3 opakowania. 
Odpowiedź: TAK 
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Pytanie 13 Dotyczy Pakiet nr 9 poz. 4 i 5 
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowego opatrunku antybakteryjnego z cienkiej, hydrofobowej 
siateczki tiulowej poliamidowej, z naturalną maścią, zawierający srebro metaliczne. Rozmiar opatrunków i sposób 
pakowania opatrunków bez zmian. 
Odpowiedź: TAK 
 
Pytanie 14 Dotyczy Pakiet nr 6 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 50 szt. z przeliczeniem ilości z 
zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 
Odpowiedź: TAK 
 
Pytanie 15 Dotyczy Pakiet nr 6 
Czy zamawiający dopuści włókninowy plaster do mocowania kaniul bez luźnej dodatkowej podkładki? 
Odpowiedź: ZGODNIE Z SIWZ 
 
Pytanie 16 Dotyczy treści umowy  
Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu 
NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych 
wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy 
przekroczy 3%? 
Odpowiedź: ZGODNIE Z SIWZ 
 
Pytanie 17 Dotyczy treści umowy: 
Zważywszy na treść § 1 wzoru umowy, jaką minimalną ilość towarów (jaki procent ilości wskazanych w SIWZ) 
Zamawiający na pewno zamówi? 
Odpowiedź na powyższe pytanie ma istotne znaczenie dla odpowiedniej kalkulacji oferowanej ceny. Zgodnie z poglądem 
Krajowej Izby Odwoławczej wyrażonym m.in. w wyroku z dnia 18 czerwca 2010 r. KIO 1087/10, z art. 29 ust. 1 ustawy 
Prawo zamówień publicznych wynika obowiązek dokładnego określenia przez zamawiającego ilości zamawianych 
produktów; zamawiający nie jest zwolniony z tego obowiązku nawet jeżeli nie jest w stanie przewidzieć dokładnych ilości 
zamawianych produktów. 
Odpowiedź:. Zamawiającemu trudno określić jakie ilości asortymentu zamówi w ciągu całego okresu 
obowiązywania umowy. W formularzu ofertowym Zamawiający podał ilości szacunkowe na podstawie 
bieżącego zużycia. 
 
Pytanie 18 Dotyczy treści umowy 
Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni 
ustawowo wolnych od pracy? 
Odpowiedź: TAK 
 
Pytanie 19 Dotyczy Pakietu nr 13 
Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny o okresie podtrzymywania po 21 dniach min. 40%, po 28 dniach min. 20% 
przy zachowaniu pozostałych parametrów wymaganych przez Zamawiającego 
Odpowiedź: ZGODNIE Z SIWZ 
 
Pytanie 20 Dotyczy Pakietu nr 13 poz. 4-5, 10,13, 17-19, 21, 23-24, 26-27 
Czy Zamawiający dopuści nić o długości 75cm przy zachowaniu pozostałych parametrów? 
Odpowiedź: Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie nici o długości 75 cm, pod warunkiem spełniania 
pozostałych parametrów SIWZ  
 
Pytanie 21 Dotyczy Pakietu nr 13 poz. 8 
Czy Zamawiający dopuści igłę okrągłą tnącą bez określenia pogrubiona przy zachowaniu pozostałych parametrów? 
Odpowiedź: ZGODNIE Z SIWZ 
 
Pytanie 22 Dotyczy Pakietu nr 13 poz. 8 
Czy Zamawiający dopuści nić o długości 70cm przy zachowaniu pozostałych parametrów? 
Odpowiedź: TAK, pod warunkiem spełniania pozostałych parametrów SIWZ 
 
Pytanie 23 Dotyczy Pakietu nr 13 poz. 9 
Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 40mm i nić o długości 75cm przy zachowaniu pozostałych parametrów? 
Odpowiedź: ZGODNIE Z SIWZ 
 
Pytanie 24 Dotyczy Pakietu nr 13 poz. 11 
Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 45mm bez określenia pogrubiona przy zachowaniu pozostałych parametrów? 
Odpowiedź: ZGODNIE Z SIWZ 
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Pytanie 25 Dotyczy Pakietu nr 13 poz. 12 
Czy Zamawiający dopuści nić o długości 90cm przy zachowaniu pozostałych parametrów? 
Odpowiedź: TAK, pod warunkiem spełniania pozostałych parametrów SIWZ 
 
Pytanie 26 Dotyczy Pakietu nr 13 poz. 14 
Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 30mm i nić o długości 75cm przy zachowaniu pozostałych parametrów? 
Odpowiedź: ZGODNIE Z SIWZ 
 
Pytanie 27 Dotyczy Pakietu nr 13 poz. 29 
Czy Zamawiający dopuści nić bezbarwną przy zachowaniu pozostałych parametrów? 
Odpowiedź: TAK, pod warunkiem spełniania pozostałych parametrów SIWZ 
 
Pytanie 28 Dotyczy treści umowy 
W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Dostawcy sprawdzenia zasadności reklamacji 
wnosimy o wprowadzenie w § 3 ust. 5 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz zamianę 
słów: „…od otrzymania informacji o reklamacji Zamawiającego” na „…od dnia uznania reklamacji Zamawiającego”. 
Odpowiedź: ZGODNIE Z SIWZ 
 
Pytanie 29 Dotyczy treści umowy 
Czy Zamawiający dokona modyfikacji w § 5 ust. 2 pkt. 1 projektu umowy i dopuści prawo Dostawcy do wstrzymania 
dostaw towaru, w przypadku braku zapłaty zobowiązań Zamawiającego (także poniżej 30 dni), do czasu uregulowania 
przez niego płatności. 
Odpowiedź: ZGODNIE Z SIWZ 
 
Pytanie 30 Dotyczy treści umowy  
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy  
w zakresie zapisów § 7 ust. 1, 2: 

1.Dostawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w przypadku nieterminowych dostaw bądź sprzecznej z umową 
odmowy dostaw w wysokości 0,5% wartości brutto towaru niedostarczonego w wyznaczonym terminie za każdy 
dzień zwłoki w wykonaniu niniejszej umowy ponad termin określony w § 2 ust. 1, jednak nie więcej niż 10% 
wartości brutto niedostarczonego w terminie towaru. 

2.Dostawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w przypadku nie dokonania wymiany towaru wadliwego na towar 
bez wad (po uprzedniej reklamacji przez Zamawiającego) w wysokości 0,5% wartości brutto reklamowanego 
przedmiotu za każdy dzień zwłoki w wykonaniu niniejszej umowy ponad termin określony w § 3 ust. 4, jednak nie 
więcej niż 10% wartości brutto reklamowanego przedmiotu. 

Odpowiedź: ZGODNIE Z SIWZ 
 


